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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.4 dt.28.01.2000 
 

  
PER  

EMERIMIN E DY KANDITATURAVE NE KOMISIONIN E STATUSIT TE 
VETERANIT 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës i mbledhur sot më dt.28.01.2000, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e komisionit juridik për vendimin e K.M. nr.562 

dt.2.12.1999, Për pranimin e kërkesave për statusin e veteranit të luftës 

kundër pushtuesve nazifashistë të popullit shqiptar, bazuar në ligjin 7572 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” neni 

14 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë dy kandidaturave për komisionin e kërkuar:  

 

a) Fatri Sinani  (anëtarë i K. Bashkiak) 

b) Kudret Cela  ( “          “           ) 

 

       

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


